2

  АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04.04.2019                                                                                                                                                       № 236

Об определении места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 03.09.2010 № 681 «Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде», руководствуясь Уставом округа Муром,
постановляю:
1. Определить место первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей ртутьсодержащих ламп (кроме потребителей ртутьсодержащих ламп, являющихся собственниками, нанимателями, пользователями помещений в многоквартирных домах и имеющих заключенный собственниками указанных помещений договор управления многоквартирными домами или договор оказания услуг и (или) выполнения работ по содержанию и ремонту общего имущества в таких домах) по адресу: Владимирская область, г. Муром, ул. Первомайская, д. 5.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ И.К. Федурина.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава округа 									      Е.Е.Рычков

	Готовил:

	Начальник юридического отдела
Управления ЖКХ
	А.С. Голев

	Согласовано:

	Первый заместитель Главы
администрации округа Муром по ЖКХ,
начальник Управления ЖКХ
	И.К. Федурин

	Заместитель начальника Управления ЖКХ
по управлению и содержанию жилищного фонда
	А.П. Мосин

	Начальник МКУ округа Муром
«Управление административными
зданиями и транспортом»
	А.Б. Гершман

	Завизировано:

	Начальник правового управления
Администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

Файл сдан:
Ведущий специалист отдела делопроизводства
МКУ округа Муром «Организационное управление»                                   	Ю.К. Захарова

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   _______________________
(подпись исполнителя)
Имя файла документа: Документ1

	Разослать:
	 В дело, СМИ, ИКО, Управление ЖКХ, МКУ округа Муром «Управление административными зданиями и транспортом»